

# Fonden Distortion København

Refshalevej 167 A, 1., 1432 København K

CVR-nr. 34 58 53 93

## Årsrapport

**1. september 2020 - 31. august 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 4. februar 2022.

---

Thomas Tristan Havdal Fleurquin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Fondsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Resultatopgørelse	21
Balance	22
Egenkapitalopgørelse for koncernen	25
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	25
Noter	26

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at eje festivalen Distortion. Festivalen Distortion skal drives på en sådan måde, at det sikres at festivalen medvirker til at gøre København til en spændende, moderne og human by. I forlængelse af hovedformålet skal fonden arbejde for at styrke gadekulturen gennem sociale, musikalske, kunstneriske eller på anden måde kulturelle aktiviteter. Fondens kan som led i dette formål etablere datterselskaber, nedlægge selskaber ejet af fonden eller disse datterselskaber, eller i øvrigt direkte eller indirekte engagere sig i samarbejds- og/eller investeringsprojekter af enhver art, alt med henblik på at fremme fondens formål.

### 1 Åbenhed og kommunikation

- 1.1 Det anbefales, at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold. Fonden følger denne anbefaling.

### 2 Bestyrelsens opgaver og ansvar

#### 2.1 Overordnede opgaver og ansvar

- 2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten. Fonden følger denne anbefaling.

- 2.1.2 Det anbefales, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens formål og behov på kort og lang sigt. Fonden følger denne anbefaling.

#### 2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen

- 2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvis og samlet. Fonden følger denne anbefaling.

## Ledelsesberetning

---

- 2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige opgaver for den erhvervsdrivende fond ud over formandshvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion.
- Fonden følger denne anbefaling.
- 2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering**
- 2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.
- Fonden følger denne anbefaling.
- 2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten godkender en struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.
- Fonden følger denne anbefaling.
- 2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse – sammenholdt med behovet for kontinuitet – og til behovet for mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.
- Fonden følger denne anbefaling.

## Ledelsesberetning

---

- 2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:
- den pågældendes navn og stilling,
  - den pågældendes alder og køn,
  - dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den aktuelle valgperiode,
  - medlemmets eventuelle særlige kompetencer,
  - den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver,
  - hvorvidt den pågældende ejer aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder,
  - hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og
  - om medlemmet anses for uafhængigt.
- 2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed, medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.

Fonden følger denne anbefaling - se efterfølgende oversigt.

Fonden følger denne anbefaling.

## Ledelsesberetning

---

### 2.4 Uafhængighed

- 2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige. Fonden følger denne anbefaling.

Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af:

- op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være uafhængigt,
- mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige, eller
- ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige, og så fremdeles.

### 2.5 Udpegningsperiode

- 2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år. Fonden følger denne anbefaling.

- 2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside. Fonden følger denne anbefaling.

### 2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og direktion

- 2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen. Fonden følger denne anbefaling.

- 2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktions og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier. Fonden følger denne anbefaling.

## Ledelsesberetning

---

### 3 Ledelsens vederlag

- 3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet. Fonden følger denne anbefaling.
- 3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, som hvert enkelt medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder og associerede virksomheder. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag som bestyrelsesmedlemmer og en eventuel direktion modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanters vederlag som ansatte. Fonden følger denne anbefaling - se efterfølgende oversigt.

Der kan oplyses følgende om bestyrelsens medlemmer:

## Ledelsesberetning

	<b>Martin Vilhelm von Haller Thomas</b>			
	<b>Peter Martin Bak-Larsen</b>	<b>Baggesen Grønbæk</b>	<b>Tristan Havdal Fleurquin</b>	<b>Kristoffer Buck Bramsen</b>
Stilling	Direktør	Advokat	Direktør	Direktør
Alder	48	60	47	39
Køn	Mand	Mand	Mand	Mand
Indtrådt i bestyrelsen den	2020	2012	2012	2019
Genvalg har fundet sted?	Ja	Ja	Ja	Ja
Udløb af valgperiode	2025	2022	2022	2021
Medlemmets særlige kompetencer	Entreprenørskab, ledelse og kommunikation	Fondsjura	Produktudvikling	Drift af koncertvirksomhed
Øvrige ledelseshverv	Direktør i LOOP Communication ApS	Bestyrelsesformand og medlem i en række fonde og virksomheder. Advokat for en række andrefonde, virksomheder mv.	Direktør i Nus/Nus ApS og en række andre virksomheder.	Direktør af pumpehuset
Udpeget af myndigheder/tilsyn	Bestyrelsen	Bestyrelsen	Bestyrelsen	Nej
Anses medlemmet for uafhængigt	Ja	Ja	Nej	Ja
Samlet vederlag fra fonden	0	0	0	0

### Fondens uddelingspolitik

Fondens eventuelle årlige overskud opgjort i henhold til årsregnskabsloven med tillæg af fri reserver og efter fradrag af henlæggelser i henhold til årsregnskabsloven og efter rimelig konsolidering af fonden skal anvendes til:

- at yde økonomisk støtte til kulturelle aktiviteter,
- at yde støtte til alment velgørende humanitært arbejde,
- at sikre videreudvikling af fondens datterselskaber eller egne projekter i øvrigt,

## Ledelsesberetning

---

- at yde støtte til nuværende og tidligere medarbejdere og disses pårørende i fonden eller tilknyttede enheder, og
- at investere i fast ejendom, værdipapirer eller anden investering

### Legatarfortegnelse

I årets løb, er der ikke foretaget uddelinger.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årets resultat er i lighed med tidligere år påvirket af udviklingen i datterselskabet.

I lighed med sidste år havde datterselskabet igen i år til hensigt at søge om kompensation efter hjælpepakken "Tab ved udskudte / aflyste arrangementer". Datterselskabet har konstateret, at der er sket betydelige svigt i selskabets økonomiafdeling, som der nu er iværksat tiltag til at rette op på. Dette svigt medførte bl.a., at ansøgningen ikke blev indsendt til Erhvervsstyrelsen i tide. Selskabet har i forlængelse af fristens udløb fået dispensation fra ansøgningsfristen, og det er ledelsens hensigt, at søge inden for den nye ansøgningsfrist.

Datterselskabet har tidligere i det væsentligste fået godkendt sine kompensationsansøgninger og med baggrund i gældende bekendtgørelse samt tidligere års ansøgning, er det forventede kompensationsbeløb opgjort til kr. 2,9 mio. Beløbet indgår som del af resultatet fra dattervirksomheden i regnskabsposten "indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

Der kan være usikkerhed forbundet med det endelige kompensationsbeløb efter Erhvervsstyrelsens behandling af ansøgning, men det forventes ikke at variere væsentligt fra det forventede beløb.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 692.686 mod -1.362.497 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende særligt set i lyset af corona-krisen og de omfattende restriktioner, som den har båret med sig.

Forsamlingsforbuddet medførte igen i år, at datterselskabets årlige afholdelse af Distortion blev aflyst for andet år i træk. På trods af de mange restriktioner som COVID-19 pandemien medførte i løbet af året, formåede datterselskabet at genstarte flere af de øvrige aktiviteter, som har bidraget positivt til årets bundlinje.

Gadefesterne forventes i det kommende regnskabsår at få en genstart ved hjælp af de nye musikzoner, som Distortion og Københavns Kommune oprindeligt ønskede at lancere allerede i 2020.

Ophævelse af forsamlingsforbuddet er dog en forudsætning for genstarten af gadefesterne i løbet af 2022. Ledelsen er indforstået med usikkerheden omkring forsamlingsforbuddet og planlægger derfor i lighed med sidste år alternativ afholdelse i ændret format, såfremt det skulle blive nødvendigt.

## Ledelsesberetning

---

Ifølge årsrapporten for 2019/2020 var fondens egenkapital pr. 31. august 2020 negativ med kr. 33.351. Uanset fortsatte udfordringer med forsamlingsforbud og andre restriktioner har fondens datterselskab Nus/Nus ApS i regnskabsåret 2020/21 haft et ikke ubetydeligt overskud som følge af sommerens delvise genåbning af aktiviteterne. Fonden grundkapital er således reetableret pr 31. august 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Regeringen har ved udgangen af januar 2022 ophævet alle corona restriktioner og ledelsen vurderer på den baggrund, at der er positive udsigter i forhold til afholdelsen af Distortion 2022 jf. omtalen ovenfor.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets udvikling.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020/21 kr.	2019/20 kr.	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.177.037</b>	<b>3.321.538</b>	<b>-29.571</b>	<b>-44.148</b>
3 Personaleomkostninger	-4.534.108	-3.843.636	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-891.111	-907.600	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	407.687	-1.318.349
Andre finansielle indtægter	10.346	808	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.981	-38.948	-46	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>733.183</b>	<b>-1.467.838</b>	<b>378.070</b>	<b>-1.362.497</b>
Skat af årets resultat	-355.113	105.341	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>378.070</b>	<b>-1.362.497</b>	<b>378.070</b>	<b>-1.362.497</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Fonden Distortion København	378.070	-1.362.497		
	<b>378.070</b>	<b>-1.362.497</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			24.719	-606.547
Overføres til overført resultat			353.351	0
Disponeret fra overført resultat			0	-755.950
<b>Disponeret i alt</b>			<b>378.070</b>	<b>-1.362.497</b>

**Balance 31. august**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>				
<b>Anlægsaktiver</b>				
Goodwill	5.848.811	6.684.356	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.848.811	6.684.356	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.106	78.560	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	38.106	78.560	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	7.215.785	6.808.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	965.928	921.469
Deposita	268.942	184.986	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	268.942	184.986	8.181.713	7.729.567
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.155.859</b>	<b>6.947.902</b>	<b>8.181.713</b>	<b>7.729.567</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>				
Fremstillede varer og handelsvarer	273.086	34.366	0	0
Varebeholdninger i alt	273.086	34.366	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.186.836	28.020	0	0
Udskudte skatteaktiver	13.498	368.613	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	48.000	0	0
Andre tilgodehavender	3.101.644	4.233.393	0	0
Periodeafgrænsningsposter	144.142	25.526	3.807	3.722
Tilgodehavender i alt	4.478.120	4.703.552	3.807	3.722



**Balance 31. august**

<u>Note</u>	<b>Aktiver</b>			
	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Likvide beholdninger	<u>5.373.161</u>	<u>264.077</u>	<u>250.105</u>	<u>252.975</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.124.367</u></b>	<b><u>5.001.995</u></b>	<b><u>253.912</u></b>	<b><u>256.697</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.280.226</u></b>	<b><u>11.949.897</u></b>	<b><u>8.435.625</u></b>	<b><u>7.986.264</u></b>

**Balance 31. august**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	445.000	445.000	320.000	320.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	24.719	0
Overført resultat	-100.281	-478.350	0	-353.351
Egenkapital før minoritetsinteresser	344.719	-33.350	344.719	-33.351
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>344.719</b>	<b>-33.350</b>	<b>344.719</b>	<b>-33.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
Deposita	4.000	8.000	0	0
Anden gæld	8.593.411	8.495.253	7.997.116	7.997.115
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.597.411	8.503.253	7.997.116	7.997.115
Gæld til pengeinstitutter	63.753	164.818	42	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.002.339	1.794.341	0	0
Anden gæld	5.052.932	1.102.427	93.748	22.500
Periodeafgrænsningsposter	219.072	418.408	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.338.096	3.479.994	93.790	22.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.935.507</b>	<b>11.983.247</b>	<b>8.090.906</b>	<b>8.019.615</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.280.226</b>	<b>11.949.897</b>	<b>8.435.625</b>	<b>7.986.264</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse for koncernen**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. september 2020	445.000	-478.351	-33.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	378.070	378.070
	<b>445.000</b>	<b>-100.281</b>	<b>344.719</b>

**Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. september 2020	320.000	0	-353.351	-33.351
Resultatandel	0	24.719	353.351	378.070
	<b>320.000</b>	<b>24.719</b>	<b>0</b>	<b>344.719</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Årets resultat er i lighed med tidligere år påvirket af udviklingen i datterselskabet.

I lighed med sidste år havde datterselskabet igen i år til hensigt at søge om kompensation efter hjælpepakken "Tab ved udskudte / aflyste arrangementer". Datterselskabet har konstateret, at der er sket betydelige svigt i selskabets økonomiafdeling, som der nu er iværksat tiltag til at rette op på. Dette svigt medførte bl.a., at ansøgningen ikke blev indsendt til Erhvervsstyrelsen i tide. Selskabet har i forlængelse af fristens udløb fået dispensation fra ansøgningsfristen, og det er ledelsens hensigt, at søge inden for den nye ansøgningsfrist.

Datterselskabet har tidligere i det væsentligste fået godkendt sine kompensationsansøgninger og med baggrund i gældende bekendtgørelse samt tidligere års ansøgning, er det forventede kompensationsbeløb opgjort til kr. 2,9 mio. Beløbet indgår som del af resultatet fra dattervirksomheden i regnskabsposten "indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

Der kan være usikkerhed forbundet med det endelige kompensationsbeløb efter Erhvervsstyrelsens behandling af ansøgning, men det forventes ikke at variere væsentligt fra det forventede beløb.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

## Noter

---

### 2. Særlige poster (fortsat)

	Koncern 2020/21 kr.
Indtægter:	
Hjælpepakke COVID-19, Tab ved aflyste arrangementer	2.918.512
Aktivitetpuljer COVID-19, Tilskud	1.541.808
Hjælpepakke COVID-19, Faste omkostninger	152.998
	<u>4.613.318</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>4.613.318</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>4.613.318</u></b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020/21 kr.	2019/20 kr.	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	<u>4.534.108</u>	<u>3.843.636</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.534.108</u></b>	<b><u>3.843.636</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/8 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
<b>Koncern</b>				
Deposita	4.000	0	4.000	0
Anden gæld	8.593.411	0	8.593.411	0
	<u>8.597.411</u>	<u>0</u>	<u>8.597.411</u>	<u>0</u>
<b>Modervirksomhed</b>				
Anden gæld	7.997.116	0	7.997.116	0
	<u>7.997.116</u>	<u>0</u>	<u>7.997.116</u>	<u>0</u>

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Gælden forfalder tidligst 1. januar 2023.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Danske Bank A/S, er der givet pant i sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2021 udgør 250 t.kr. Datterselskabet har et indestående i Danske Bank A/S pr. 31. august 2021.

Selskabet har stillet ubegrænset solidarisk selvskyldner kaution overfor datterselskabets mellemværende med Danske Bank A/S.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>3.265</u>	t.kr.
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>88</u>	

Fonden har uddelingsforpligtelser på i alt tkr. 3.177. Fonden forventer successivt at foretage disse uddelinger. Uddelingerne er ikke afsat i balancen.

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Fondens nærtstående parter består af følgende selskab:

- NUS/NUS ApS, kapitalandel i tilknyttede virksomheder

	Modervirksomhed	
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Rettighedsafgift fra dattervirksomhed	120.000	0

Fonden har pr. balancedagen t.kr. 966 (2020: t.kr. 921) tilgode hos dattervirksomheden. Tilgodehavendet er uforrentet og forfalder tidligst til betaling den 1. januar 2023.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Tristan Havdal Fleurquin

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Fonden Distortion

Serienummer: PID:9208-2002-2-675308039387

IP: 178.249.xxx.xxx

2022-02-07 13:48:04 UTC

NEM ID 

## Kristoffer Buck Bramsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Fonden Distortion

Serienummer: PID:9208-2002-2-296263383998

IP: 188.182.xxx.xxx

2022-02-07 13:54:11 UTC

NEM ID 

## Peter Martin Bak-Larsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Fonden Distortion

Serienummer: PID:9208-2002-2-978777315710

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-02-07 14:02:52 UTC

NEM ID 

## Martin Vilhelm von Haller Baggesen Grønbæk

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Fonden Distortion

Serienummer: PID:9208-2002-2-996125665978

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-02-08 09:30:55 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-08 09:32:28 UTC

NEM ID 

## Thomas Tristan Havdal Fleurquin

### Dirigent

På vegne af: Fonden Distortion

Serienummer: PID:9208-2002-2-675308039387

IP: 178.249.xxx.xxx

2022-02-08 10:41:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VHPEG-HBZ5O-5JJ1S-A5Z0H-W75LY-NJM5U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>